
Tereza F. (Terik78) ID 96447 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.8.2024, 7:33

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
 Milé maminky,
 děkuji, že jste nakoukli do mého alba a máte zájem o nabízené zboží.
 Pokud máte jakýkoliv dotaz, ráda Vám odpovím a poradím. Dotaz však neberu jako závaznou
 rezervaci či objednávku, tedy vždy po obdržení mé odpovědi mi prosím dejte vědět, jestli máte o poptávanou danou věc
zájem či nikoli.
 Zboží, u kterého není výslovně uvedeno, že se jedná o "nové zboží" je prodáváno jako použité. Snažím se u každé věci
pravdivě vypsat úplně všechny kazíky, aby nemohlo dojít k nějakému omylu. Vzhledem k tomu, že jsou to věci použité je
jasné, že jejich stav nemůže být 100%.

 ZPŮSOB PLATBY A VÝŠE POŠTOVNÉHO /pokud není uvedeno přímo u zboží/:
 Platbu přijímám bankovním převodem na můj účet - podklady k platbě /číslo účtu a variabilní symbol/ Vám zašlu e-mailem.
Jako VS uvádějte své ID nebo do poznámky jméno. Děkuji, platba tak bude lépe rozeznána.
 Platbu za zboží očekávám do 7dnů - což je dostatečná doba na připsání částky na účet. Samozřejmě, po předchozí domluvě,
Vám ráda s platbou posečkám.
 Poštovné při více zakoupených předmětech je pouze jedno a to nejvyšší z nich. Maximálně se může zvednout o pár korunek
kvůli váze nebo rozměrům.
 K ceně zboží je připočítáváno poštovné dle tarifu ČP, balné není účtováno.

 Ceny za základní služby ČP - vnitrostátní:
 obyčejné psaní 18,- Kč (500g a rozměry 23,1x16,4x0,5)
 obyčejné psaní 24,- Kč (1kg a rozměry 35,3x25x2)
 doporučená zásilka 37,- Kč (500g), 43,- Kč (1kg)
 doporučený balíček 49,- Kč (500g), 54,- Kč (1kg), 58,- Kč (2 kg)
 obyčejný balík 43,- Kč (2 kg), 50,- Kč (5kg)
 cenný balík 58,- Kč (2 kg), 65,- Kč (5 kg).

 ZPŮSOB A DOBA DORUČENÍ:
 Zásilky odesílám ihned po připsání platby na účet nebo následující den.
 Mimo ČR a dobírkou zboží nezasílám.

 STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY ZÁKAZNÍKEM:
 -objednávku můžete do 24 hodin stornovat - telefonicky či e-mailem

 Přeji hezké nakupování
 Tereza

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

